[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021 г.                                                                                                                    № 527

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» за 1 квартал 2021 года

Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 39 569 198 рублей 62 копейки и по расходам в сумме 31 201 916 рублей 61 копейка, с превышением доходов над расходами в сумме 8 367 282  рубля 01 копейка.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
6. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» за 1 квартал 2021 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.
7. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Постановлению.
8. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" за 1 квартал 2021 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 7 к настоящему Постановлению.
9. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» за 1 квартал 2021 года в Городскую Думу муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и Контрольно-счетную комиссию.
10. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Постановление в печати.
11. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
12. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансово-экономического отдела Черноморцеву Н.В.

Главы Администрации                                                                                           М.А.Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.

2021

г.

№ 527

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец» за

1 квартал 2021

года

Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.37 Устава

муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»,

администра

ция

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

П

ОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское

поселение «Город  Малоярославец» за

1 квартал 2021

го

да по доходам в сумме 39

569 198

рублей 62 копейки

и по расходам в сумме 31

201 916 рублей 61

копейка, с превышением

доходов

над расходами в сумме 8

367 282  рубля 01 копейка

.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское

поселение "Город Малоярославец" за

1

квартал 2021

года по кодам классификации

доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское

поселение "Город Малоярославец" за

1 квартал 2021

года по кодам вид

ов доходов,

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему

Постановлению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское

посел

ение "Город Малоярославец" за

1 квартал 2021

года по ведомственной структуре

расходов согласно приложению

№ 3 к настоящему Постановлению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское

поселение "Город Малоярославец" за

1 ква

ртал 2021

года по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему

Постановлению.

6. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» за

1 квартал 2021

года по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 5

к настоящему Постановлению.

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     17.05. 2021   г.                                                                                                                      № 527       Об утверждении отчета об исполнении бюджета    муниципального образования городское поселение    «Город   Малоярославец» за  1 квартал 2021   года     Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.37 Устава  муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»,  администра ция   муниципального образования городское поселение «Город   Малоярославец»     П ОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское  поселение «Город  Малоярославец» за  1 квартал 2021   го да по доходам в сумме 39   569 198   рублей 62 копейки   и по расходам в сумме 31   201 916 рублей 61   копейка, с превышением  доходов   над расходами в сумме 8   367 282  рубля 01 копейка .   2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское  поселение "Город Малоярославец" за  1   квартал 2021   года по кодам классификации  доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.    3. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городское  поселение "Город Малоярославец" за  1 квартал 2021   года по кодам вид ов доходов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,  относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему  Постановлению.   4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское  посел ение "Город Малоярославец" за  1 квартал 2021   года по ведомственной структуре  расходов согласно приложению  № 3 к настоящему Постановлению.   5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское  поселение "Город Малоярославец" за  1 ква ртал 2021   года по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему  Постановлению.   6. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» за  1 квартал 2021   года по целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и  подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 5  к настоящему Постановлению.